
 

 

Муниципальное образование Кондинский район 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 
 

ПРИКАЗ 
01 июля 2024г.          № 47 

пгт. Мортка 

 

 

О зачислении  детей в первый класс на 2024 – 2025 учебный год 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 27.07.2006г. № 152 - ФЗ «О 

персональных данных», приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020г. № 

458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и 

дополнениями), постановлением администрации Кондинского района от 19.02.2024г. № 181 

«О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными 

территориями Кондинского района», Уставом Школы, заявлений, поданных родителями 

(законными представителями) для зачисления их детей в 1 класс на 2024 – 2025 учебный год 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 01 июля 2024г. в МКОУ Морткинская СОШ воспитанников 

подготовительной группы МК  ДОУ детский сад «Солнышко» и неорганизованных 

детей г.п. Мортка проживающих на закрепленной территории в возрасте от 6,5 лет до 

8 лет в первый класс на 2024 – 2025 учебный год в количестве 22 человек согласно 

приложения к приказу. 

2. Ответственному за  ведение сайта школы разместить на официальном сайте школы в 

сети Интернет данный приказ о зачислении детей в 1 класс. 

 

 

 

 

 

 

 

 

М.П.     Директор    О.Г. Мурашина    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 02-14  
 

 

 

 



 

Приложение  

к приказу директора 

 от 01.07.2024г.  

№  47 
 

№ Ф.И.О. 

1.  Баев Кирилл Константинович 
2.  Бахарев Юрий Николаевич 
3.  Булышев Матвей Васильевич 
4.  Быкова Дарья Александровна 
5.  Быкова Дарья Алексеевна 
6.  Гусельникова Евгения Артемовна 
7.  Денисламов Данил Илшатович 
8.  Желтовский Павел Алексеевич 
9.  Замараева Ника Александровна 
10.  Замараева Юлия Александровна 
11.  Иванова Елена Александровна 
12.  Козлов Дмитрий Евгеньевич 
13.  Коренева Алина Андреевна 
14.  Лесовой Сергей Александрович 
15.  Луканина Варвара Алексеевна 
16.  Ощепкова София Алексеевна 
17.  Попов Иван Дмитриевич 
18.  Рязгис Марьяна Павловна 
19.  Тарасова Ольга Ивановна 
20.  Халтурин Никита Андреевич 
21.  Шестаков Сергей Андреевич 
22.  Ярцов Иван Евгеньевич 

 

 


